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Tegevusaruanne

Eesti Kultuuri Koja 2023. aasta tegevuste aruanne

Koja eesmärkideks on: ühendada loomingulise tausta või huvidega juriidilisi ja eraisikuid,  kelle soov on Eesti kultuuri sisemise

jõu ja ühiskondliku kõnekuse hoidmine ning parandamine; kultuuri ja loominguga seotud küsimuste  regulaarne, loomingulisi

praktikaid ühendav või ületav avalik arutelu; kultuurikeskkonna ja loomingulise õhkkonna väärtustamine ühiskonna  meelelaadi

olulise osana; kultuurivaldkonda puudutava seadusandluse edendamine; oma liikmeskonna huvide esindamine ja kaitse. Oma

eesmärkide saavutamiseks koda: korraldab avalikke üritusi, seminare, mõttetubasid ja muid koja eesmärkide täitmisele

suunatud avatud  koosviibimisi; teeb tihedat koostööd seadusandliku võimu, täitevvõimu, majandus- , haridusasutuste ja

poliitiliste institutsioonidega,  erialaliitudega ja muude kultuurivaldkonda esindavate organisatsioonidega; arendab, toetab ja

hoiab tugevat ja aktiivset liikmeskonda; kogub,  analüüsib ja mõtestab kultuuri-alast informatsiooni, osaleb kultuuri ühiskondliku

rolli ja väärtustamise arutamisel ja võimendamisel; teeb muid  tegevusi, mis on vajalikud koja eesmärkide saavutamiseks.

Kultuurikoja põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks on ellu kutsutud töörühmad. Iga töörühm koondab vastava valdkonna eksperte,

praktikuid,  katusorganisatsioonide esindajaid üksikisikuid ja poliitikakujundajaid. Eesti Kultuuri Kojas on kokku 47 liiget.

EKK teeb koostööd mitmete  organisatsioonidega, kelle seas on MTÜ Parentum voto ac Favore, Eesti Rahvamajade Ühing,

Muusikute Täiendõppe Keskus, rahvusvahelise kultuurihariduse uurimisasutuste võrgustik (ENO), Eesti Keele Instituut, Eesti

Kultuuriministeerium.

 

SÜNDMUSED

 

Eesti Kultuuri Koja aastakonverents toimus 19. mail 2023 Haapsalu Kultuurikeskuses. Konverentsi peateema “Muutunud

kogukondlikud kultuurimaastikud” alla mahtus kolm suuremat alateemat, millest esimene  oli pühendatud kriiside mõjule tänasel

kultuurimaastikul, teine  väikelinnade-, väikesaarte- ja väikekoolide kultuuriruumide kestlikkusele ning kolmas kogukondade

kultuurilise jätkusuutlikkuse alalhoidjatele. Ühendas neid kõiki sisemine taju meie väikese rahva haprusest ning teadmisest, et

saame eelkõige olemas olla oma kultuuri kaudu, kus kogukondlikud kultuurimaastikud on riigi olemise aluseks.

Konverentsil anti kätte Kultuuri Tegu 2022 auhinnad.

 

 

Kultuuri Tegu

Kultuuri Tegu auhinda antakse välja antakse välja alates 2014. aastast koostöös Kultuuriministeeriumiga, auhinnafondi suurus

on igal aastal 5000 eurot.

 

Kultuuri Tegu 2022 peapreemia pälvisid Alo Põldmäe ja Vahur Kivistik Holdre lossi klaverimuuseumis avatud püsinäituse

“EESTI KLAVER” eest. Muuseumis on  väärikalt esindatud Eesti klaveriehituse 224-aastane ajalugu, mille jooksul Eesti meistrid

valmistasid ligi 100 erineva nimega klavereid. Sisuliselt said seni laialipillutatult hoitud KlaMu eksponaadid endale püsikodu

Holdre Lossis.

 

Peeter Alliku nimelise kunstiauhinna laureaadiks sai Hando Tamm. Lisaks kunstnikutööle on Hando Tammel olnud missiooniks

tuua kunst maale.  Äksi, mis sai ka Tartumaa Aasta külaks 2022, toob alati uhkusega välja nii Galerii No1 kui ka Hando Tamme

tegevuse- kunst maale ja kõigile kättesaadavaks! Ja et võimestada kogu seda missiooni, on Hando Tamm Euroopa

Kultuuripealinn Tartu 2024 kunstiline juht Tartu valla projektis kunstifestival „Linnast välja“.

Tuleviku Tegija preemia võitis 15-aastane muusikat armastav noor talent Minna Emilia Vürst. Ta on väga töökas ja pühendunud

oma muusika õpingutele. Kokku osales Minna 2022. aastal  19nel konkursil, pälvides ka mitmeid esikohti. Minna Emilia kuulub

ka mitmetesse orkestritesse ja ansamblitesse.
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ANNETEKODA

Konkurss-festivali Annetekoda 2023. aastal ei toimunud.

 

KOJA TÖÖRÜHMAD

 

Muusika töörühm

Töörühma juhib Peeter Paemurru.

Töörühma üheks lisaeesmärgiks on esindada muusikamaastikul tegutsejate kultuurilisi, majanduslikke ja sotsiaalseid huve.

Luuakse avalikke arutelusid Eesti muusikavaldkonda puudutavatel aktuaalsetel teemadel, selleks viiakse  läbi 4-5 korda aastas

zoomi vahendusel infotunde ning paar korda aastas ümarlaudu, kus erinevad osapooled sõna saavad ja probleemide

lahendusteni jõuavad. Tehakse koostööd muusika õppeasutustega, erialaliitudega ja teiste muusikavaldkonda esindavate

organisatsioonidega. Töörühm soovib seista valdkonna hea käekäigu ja arengu eest.

 

Haridustöörühm

Hariduse töörühma eestvedaja on Tiiu Kuurme.

08. veebruaril 2023 esitati pöördumine kavandatavate riikliku üldhariduskooli õppekava muudatuste asjus, mis saadeti Haridus-

ja teadusministeeriumile, Eesti Õpetajate Liidule, Eesti Haridustöötajate Liidule, Riigikogu kultuurikomisjoni.

 

20. aprillil 2023 saatis Eesti Kultuuri Koja haridustöörühm Riigikogu liikmetele ja valitsusele märgukirja uue haridusministri

planeeritud nõuniku kohta.

 

Loovisikute tugistruktuuride töörühm

Töörühma (LIT) eestvedaja on Heili Vaus-Tamm. Töörühm algatas loovisikute tugistruktuuri, struktuur on ellu kutsutud

pandeemia ajal kannatada  saanud kultuuriinimeste toetuseks ja nende konkurentsivõime tõstmiseks. Töörühma liikmed on

Jako Kull, Kalev Rattus,  Sandra Kalmann, Kadri Alesmaa-Visnap, Egge Kulbok-Lattik, Pille Lill. Töörühm otsib võimalusi teha

koostööd kultuurivaldkonnas, et parandada loovisikute toimetulekutingimusi.

 

 

Huvihariduse ja terminite töörühm

Töörühma juht on Egge Kulbok-Lattik (PhD)

Missioon: Aidata kaasa Eesti inimeste annete ja oskuste arendamisele, inimarengu ja heaolu kasvule ning ühiskonna arengule

läbi elanikkonna  võimestamise.

Eesmärk: Kultuurikoja huvihariduse töörühma eesmärgiks on kaasa-aidata huvihariduse tervikvaate ja sujuvalt toimiva kultuuri-

ja haridusvälja kujundamisele Eesti ühiskonnas.Tegelemine huvihariduse ja kunstidega aitab hoida usku humanistlikesse

põhiväärtustesse.

Pärast pingelist tegutsemist (vaata kodulehelt toimunud sündmusi https://kultuurikoda.eu/huvihariduse-tooruhm-2/), on

huvihariduse töörühm äraootaval positsioonil. Ootame riiklikke arengute kujunemist seoses struktuurimuutustega Haridus- ja

Teadusministeeriumis, mis pikalt koordineeris huvihariduse arenguid noorsootöö egiidi all, mis põhjustas huvihariduse

valdkonna arengule probleeme. Kultuuri koja töörühma ja huvihariduse liitude süsteemne tegevus vildaka poliitikakujunduse

suhtes:

https://www.err.ee/1102244/avalik-poordumine-huviharidus-kui-haridusliik-tuleb-riiklikult-eesmargistada),

https://kultuurikoda.eu/huvihariduse-tooruhm-2/
https://www.err.ee/1102244/avalik-poordumine-huviharidus-kui-haridusliik-tuleb-riiklikult-eesmargistada
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mis päädis sellega, et alates 2022. aastast on ministeeriumis tööl eraldi ametnikud, kes tegelevad  huvihariduse ja

talendiarenduse teemadega. Nüüd oleme keskendunud terminite töösuunale, selleks, et selgitada välja, millised oskussõnad ja

terminid kultuuriväljal kasutuses on. Terminite töö toimub koostöös Eesti Keele Instituudiga, ja nendepoolse koordinaatoriga.

Terminite töörühm kogunes koostööpartneritega, et jagada omavahel infot, kaardistada hetkeseisu ja kavandada edasisi

tegevusi. Töö Haridus- ja Teadusministeeriumi strateegilise partnerluse suunal jätkub. 

 

Meedia töörühm

Meedia töörühma juht 2023. aastal on Tiina Park ja töörühma liikmed on Kadri Alesmaa-Visnap, Tiiu Kuurme, Jaak Visnap,

Egge Kulbok-Lattik, Jako Kull, Pille Lill. Töögrupi fookus on suunatud kultuurile, uuritakse kas ja millises mahus kultuuri

kajastatakse.

Koosolekutel pannakse kokku ettepanekud meediaväljaannetele kultuurilise kontseptsiooni parendamiseks.

Töörühm sai kokku 2023. aastal mõnel korral, et kaardistada olukord meedias.

Eesti Kultuuri Koja meedia töögrupp kogunes põhjusel, et kogu eestikeelne meedia, k a ERR on muutunud meelelahutuslikuks,

kadunud on väärtuspõhine ajakirjandus ja kultuuri kajastamine teadlikule vaatajale, kellel on kultuurihuvi ja kes ootab meediast

enamat kui meelelahutust ja lihtsamat ajaviidet.   Kultuuriuudis ei ole tavaliselt suur klikimagnet ega oma ka suuri

vaatajanumbreid. Kultuurikajastuste hulk on väga väike, sest tavaliselt selles uudisväärtust ei nähta, see ei vasta nendele

kriteeriumitele, mis temast uudise teevad.

Meedia töögrupi sisuanalüüsi tulemused näitasid, et me ei saa muuta erameediat. Küll aga saab meedia töögrupp teha sisulist

kriitikat ERR-i meediakanalite kohta, sest Eesti Rahvusringhääling ei tohi saada ETV sisu tootmiseks raha reklaamimüügist.

Samas erameedia kanalite vaatajanumbritest sõltub, kas see telekanalid saavad müüa piisavalt reklaami, mis on üks

peamistest rahastusallikatest sisu tootmisel.

 

 

 

Kultuuriturismi töörühm

Töörühma juhib Eesti Kultuuri Koja eestseisuse liige Daisy Järva. [1]

18. märtsil osavõtt LOOV EESTI seminarist, 23.märts seminar EESTI 2035

13. aprillil toimus Lätis, Läti saatkonnas  kultuuri- ja pärandturismi objektidest DISCOVER LATVIA

22. aprillil korraldas Daisy Järva töörühma juhina väljasõidu Turbasse – külastati MOMU Mootorispordi Muuseumi, kus

muuseumi omanik Arno Sillat andis ülevaate tööstuspärandi restaureerimisest ning tutuvustas MOMU muuseumi kollektsiooni.

3. mail tutvuti marsruudiga "Romantiline rannatee"

18. aprillil tutvuti Teletorni uue ekspositsiooniga

7. mail tutvuti Tervishoiu Muuseumi uue ekspositsiooniga

25. juulil toimus traditsiooniline kultuuriturismi- ja loomemajanduse konverents hotellis Euroopa

18. septembril toimus disainialane seminar

14. detsembril toimus tööalane kohtumine Linnamuuseumi ja selle allasutustega, vaadeldi uusi väljapanekud ja toimusid

läbirääkimised komisjonitasude osas.

 

 

 

MEEDIAKAJASTUSED pressiteated:

EKK Konverentsi korraldust toetasid Kultuuriministeerium, Jaanihanso, Värska, Postimees, Raadio 7.
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PERSONAL

Brita Maripuu, tegevjuht-koordinaator alates 2022.a detsember kuni 2023. aasta august.

 

TOETAJAD ja KOOSTÖÖPARTNERID

Eesti Vabariigi Kultuuriministeerium toetab EKK tööd tegevustoetusega kuni 2023. aasta lõpuni.

 

2023

 

 

18. märtsil osavõtt LOOV EESTI seminarist, 23.märts seminar EESTI 2035

 

13. aprillil toimus Lätis, Läti

saatkonnas kultuuri- ja pärandturismi objektidest DISCOVER LATVIA

22. aprillil võttis meid MOMUs vastu omanik Arno Sillat, kes andis ülevaate tööstuspärandi restaureerimisest ning tutuvustas muuseumi

kollektsiooni, mis asub endises

 

Ellamaa elektrijaamas,mille arhitekt on Wladovsky/

 

3. mail tutvuti marsruudiga "Romantiline rannatee"

 

18. aprillil tutvuti Teletorni uue ekspositsiooniga

 

7. mail tutvuti Tervishoiumuusumi uue eksposisiooniga

 

25. juulil toimus traditsiooniline kultuuriturismi-ja loovmajanduse konverents hotellis Euroopa

 

18. septembril toimus Disainialane seminar

 

14. detsembril toimus tööalane kohtumine Linnamuuseumi ja selle

 

allasutustega, milles on uued väljapanekud ja toimusid läbirääkimised komisjonitasude osas.



7

Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 19 694 11 636

Nõuded ja ettemaksed 777 2

Kokku käibevarad 20 471 11 638

Kokku varad 20 471 11 638

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 504 2 271

Kokku lühiajalised kohustised 504 2 271

Kokku kohustised 504 2 271

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9 367 11 100

Aruandeaasta tulem 10 600 -1 733

Kokku netovara 19 967 9 367

Kokku kohustised ja netovara 20 471 11 638
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 880 550

Annetused ja toetused 38 777 43 129

Tulu ettevõtlusest 705 123

Kokku tulud 40 362 43 802

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -26 387 -42 652

Mitmesugused tegevuskulud -3 377 -2 886

Kokku kulud -29 764 -45 538

Põhitegevuse tulem 10 598 -1 736

Intressitulud 2 3

Aruandeaasta tulem 10 600 -1 733



9

Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 1 360 550

Laekunud annetused ja toetused 12 977 11 414

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 225 123

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -5 000 -8 292

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -12 579 -17 484

Väljamaksed töötajatele -14 727 -18 403

Laekunud intressid 2 3

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
25 800 31 800

Kokku rahavood põhitegevusest 8 058 -289

Kokku rahavood 8 058 -289

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 636 11 925

Raha ja raha ekvivalentide muutus 8 058 -289

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 19 694 11 636
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 11 100 11 100

Aruandeaasta tulem -1 733 -1 733

31.12.2022 9 367 9 367

Aruandeaasta tulem 10 600 10 600

31.12.2023 19 967 19 967
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kultuuri Koda 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).

EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tugunev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud

rahandusministri määrusega.

MTÜ Eesti Kultuuri Koda tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud tulude ja kulude aruande skeemi nr

1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavaparase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatoenaoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenaoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi arvestatakse brutomeetodil.

Sihtotstarbeliste toetustena projektide teostamiseks laekunud tulude ja tegevuskulude katteks laekunud tulude ule peetakse eraldi arvestust.

Projektidega seotud kulude katteks saadud vahendid kajastatakse lähtuvalt tulude-kulude vastavuse printsiibist tuluna projektide realiseerumisel

ehk nendega seotud kulutuste tekkimisel. Need projektide kulude katteks laekunud tulud, mis ei ole aruandeaasta lõpu seisuga veel lõpetatud ja

kuludega kaetud, kuid mille tulevaste perioodide jooksul tekkivate kulude katteks on raha juba eraldatud, kajastatakse bilansikirjel  -

Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatus.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  200

Ettemaksukonto jääk 777 2  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 777 2 200
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 504 504 0 0

Muud viitvõlad 504 504 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
504 504 0 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 489 489 0 0

Võlad töövõtjatele 859 859 0 0

Maksuvõlad 200 200 0 0

Muud võlad 723 723 0 0

Muud viitvõlad 723 723 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 271 2 271 0 0

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud juriidilistelt isikutelt 200 0

Liikmemaksud füüsilistelt isikutelt 680 550

Kokku liikmetelt saadud tasud 880 550

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 25 800 31 800

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 12 977 11 329

Kokku annetused ja toetused 38 777 43 129

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Rahaline annetus 38 777 43 129

Kokku annetused ja toetused 38 777 43 129
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Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Konverentsi osalustasu 705 123

Konkurss 0 0

Kokku tulu ettevõtlusest 705 123

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Transpordikulud 169 99

Üür ja rent 1 028 6 108

Tööjõukulud 12 486 17 928

Auhinnafond 5 000 8 207

Muud 7 704 10 310

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
26 387 42 652

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
12 486 17 928

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 46 55

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 4



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.06.2024

Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda (registrikood: 80325064) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI ALESMAA-VISNAP Juhatuse liige 26.06.2024



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah


